Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celková částka

oprava zábradlí. doprava materiálu. výkopové práce, doplněni materiálu, 120 h 350,00 42 000,00

materiál 1 ks 4 000,00 4 000,00

doprava 380 km 15,00 5 700.00

Celkem: 51 700,00

Vyhotovil: Převzal: Celková částka: 51 700.00 Kč

K úhradě:

51 700,00 Kč

padesát jedna tisic sedm set korun